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Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS ERECHIM
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM DESIGN GRAFICO - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada, mas precisam cumprir a condi¢do indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

¢ Ausente: Candidatas/os que ndao enviaram documentacgao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

AGATHA ISABELLI DE MIRANDA 70.288338 C5 Matriculada/o



Nome
ARTUR PIRAN ZULIAN
BRUNA FERNANDA DA SILVA
CAMILI GABRIELI GIOLLO
CAMILLI VITORIA OLKOSKI
CAROLINA LANZA PRATES
CAUAN HENRIQUE FLACH
DANUBIA JONARA IANKEVICZ
EDUARDO DE ANDRADE
ELOISE VICTORIA PETSEN IAEGER
EMANUELLI REOLON

ENZO FERNANDO DORNELLIS
TESSMANN

ERIKA LUZITANI MARIGA

JEAN CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
APOSTOLO

JHENYFFER EDUARDA CASTANHO
SCHNEIDER

JULIA FERREIRA VERDE VOLOSKI

Numero de

Inscricao
70.297150
70.289072
70.293605
70.295332
70.285785
70.295461
70.298414
70.292725
70.295646
70.289928
70.293689

70.290371

70.296109

70.288085

70.287297

Cota de
Avaliacao

C1
C1
C5
c9
C5
C5
C5
C1
c9
C9
C1

c9

c7

C1

C5

Resultado Final

Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Nome

JULIANA LANFREDI KARPINSKI

LAURA BUCIOR

LUAN HENRIQUE ZIBETTI GIARETA
LUAN JOSE DE OLIVEIRA

MARCELLI VALENTINA AVILA

MARIA EDUARDA REINHARDT VINHAS
MARIA RITA COIMBRA BORGES
MIKAELI DANIELI FAGUNDES DA SILVA
NICOLE CAROLINA FELDMANN
NICOLY VITORIA DA LUZ

RAFAEL BIAZIN VIEIRA

SOPHIE SOTILI MONARI

SUELEN EDUARDA BERNARDI DOS
SANTOS

VALENTINA BARUFFI MORANDINI

VITORIA LUISA KALINOSKI GIARETTA

Numero de

Inscricao

70.299003

70.290480
70.291672
70.291347
70.298919
70.292072
70.288936
70.292311
70.291306
70.294057
70.296009
70.297414

70.292814

70.289126

70.299257

Cota de
Avaliacao

C5

C1
C1
c7
C3
C1
C1
C1
C1
C1
c9
C1
c9

C1
C1

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

VITORIA SOFIA BRAGA DE JESUS 70.289335 C1 Matriculada/o
OLSZESKI

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/01/2025



